Администрация городского поселения г.Суровикино

     Суровикинского района Волгоградской области

404415, г. Суровикино ул. Ленина 75, Тел. 2-16-70

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25 марта 2022 г.                                      № 67

О внесении изменений в Перечень должностных

лиц администрации городского поселения

г. Суровикино,  уполномоченных на составление протоколов

об административных правонарушениях,

предусмотренных Кодексом Волгоградской

области об административной ответственности,

утвержденный постановлением  администрации

городского поселения г.Суровикино

от 30.11.2021 № 328

На основании Закона Волгоградской области от 24.02.2022 №  7-ОД «О

внесении изменений в Кодекс Волгоградской области об административной

ответственности от 11 июня 2008 г. № 1693-ОД» администрация городского

поселения г. Суровикино Суровикинского муниципального района

Волгоградской области,

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Перечень должностных лиц администрации городского

поселения г. Суровикино, уполномоченных на составление протоколов об

административных правонарушениях, предусмотренных Кодексом Волгоградской

области об административной ответственности, утвержденный постановлением

администрации городского поселения г. Суровикино от 30.11.2021 № 328

«Об утверждении Перечня должностных лиц администрации городского

поселения г. Суровикино, уполномоченных на составление протоколов об

административных правонарушениях», следующие изменения:

1) строку 3 изложить в следующей редакции:

3 7.2, 7.3, 7.4, 8.1, 8.4, 8.6, 8.7
ведущий специалист, архитектор

2) строку 6 изложить в следующей редакции:

6 5.6-5.8, 7.3, 8.1, 14.14

ведущий специалист отдела экономики,

налоговой политики и землепользования

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу после подписания и подлежит

обнародованию.

 Глава  городского поселения

 г. Суровикино                                                     Е.Ф. Кудлаева